
Ergebnisliste Volksbank-Kreismeisterschaften im Keulenwurf 

09.10.2020 in Freital-Weißig

Platz Name Verein Akl Jahrg. Gewicht Ergebnis

1. Oscar Emil Seifert SG Weißig 1861 mKU10 2011 250 g 20,88

1. Frederik Reichel SG Weißig 1861 mKU12 2010 250 g 25,37

1. Moritz Maximilian Seifert SG Weißig 1861 mJU14 2008 250 g 41,40

2. Colin Heyde SG Weißig 1861 mJU14 2008 250 g 37,64

3. Moritz Zimmermann SG Weißig 1861 mJU14 2007 250 g 36,32

4. Janne Barnekow SG Lok Hainsberg mJU14 2008 250 g 35,12

5. Constantin Höhne SG Lok Hainsberg mJU14 2008 250 g 34,41

1. Johanna Pohl SG Weißig 1861 wJU14 2008 250 g 26,87

1. Chris Würzburg SG Weißig 1861 mJU16 2005 250 g 48,73

2. Johannes Pohl SG Weißig 1861 mJU16 2005 250 g 47,82

3. Janco Nüßgen SG Weißig 1861 mJU16 2006 250 g 44,43

1. Cosima Winter SG Weißig 1861 wJU16 2005 250 g 46,86

1. Lukas Schober SG Weißig 1861 mJU18 2004 500 g 67,44

2. Pascal Chodyas SG Weißig 1861 mJU18 2004 500 g 60,65

3. Jannik Begenau SG Weißig 1861 mJU18 2004 500 g 41,87

1. Moritz Wagner SG Weißig 1861 mJU20 2001 500 g 55,14

2. Tobias Kohser SG Weißig 1861 mJU20 2002 500 g 44,55

1. Lucia Gärtner SG Weißig 1861 wJU20 2002 250 g 44,00

2. Klara Bräutigam SG Lok Hainsberg wJU20 2002 250 g 43,52

3. Xenia Winter SG Weißig 1861 wJU20 2001 250 g 38,01

1. Philipp Müller SG Weißig 1861 Sen. M30 1987 500 g 63,92

2. Sven Gutschlich SG Weißig 1861 Sen. M30 1986 500 g 40,61

1. Ronny Schober SG Weißig 1861 Sen. M40 1976 500 g 49,50

1. Yvonne John SG Weißig 1861 Sen. W40 1977 250 g 28,31



Ergebnisliste Volksbank-Kreismeisterschaften im Keulenwurf 

09.10.2020 in Freital-Weißig

Platz Name Verein Akl Jahrg. Gewicht Ergebnis

1. Steve Chodyas SG Weißig 1861 Sen. M45 1974 500 g 47,73

1. Katrin Winter SG Weißig 1861 Sen. W45 1972 250 g 23,92

1. Hauke Haensel LSV Pirna Sen. M50 1968 500 g 38,38

1. Frank Losinski LSV Pirna Sen. M55 1961 500 g 41,46

2. Uwe Bähr LSV Pirna Sen. M55 1961 500 g 40,91

1. Detlef Pötzsch SG Weißig 1861 Sen. M65 1954 250 g 43,53

1. Ursula Pönicke SG Weißig 1861 Sen. W65 1955 250 g 20,73

1. Manfred Kern SG Weißig 1861 Sen. M85 1935 250 g 38,32

Mannschaftswertungen

1. SG Weißig 1861 mJU14 250 g 115,36

Moritz Maximilian Seifert SG Weißig 1861 mJU14 2008 250 g 41,40

Colin Heyde SG Weißig 1861 mJU14 2008 250 g 37,64

Moritz Zimmermann SG Weißig 1861 mJU14 2007 250 g 36,32

1. SG Weißig 1861 mJU16 250 g 140,98

Chris Würzburg SG Weißig 1861 mJU16 2005 250 g 48,73

Johannes Pohl SG Weißig 1861 mJU16 2005 250 g 47,82

Janco Nüßgen SG Weißig 1861 mJU16 2006 250 g 44,43

1. SG Weißig 1861 mJU18 500 g 169,96

Lukas Schober SG Weißig 1861 mJU18 2004 500 g 67,44

Pascal Chodyas SG Weißig 1861 mJU18 2004 500 g 60,65

Jannik Begenau SG Weißig 1861 mJU18 2004 500 g 41,87

Auswertung Hauptklassen fehlt


